contracte, restant incorporats com annex número_ 1 i _ 2). 

Segona.- L’adjudicatari s’obliga a realitzar  el contracte per al 18% de percentatge de descompte
sobre els preus unitaris establerts a l’annex 12.1 del PCAP.

El pressupost del contracte és de setanta-quatre mil euros (74.000,-€) més tres mil set-cents euros
(3.700,-)  d’IVA  al  21%,  segons  el  repartiment  anual  previst  a  l’apartat  D3  del  quadre  de
característiques del PCAP, sense que l’ajuntament resti obligat a exhaurir-lo

Tercera.-  L’adjudicatari  executarà  al  seu  càrrec  les  següents  millores  que  ha  ofert  lliure  i

[...]

fins al 31 de desembre de 2026. Prorrogable fins a un màxim de dues anualitats més.

Cinquena.-  Per  garantir  el  compliment  de  les  obligacions  que  es  derivin  de  l’execució  del
contracte, i d’acord amb la petició de l’adjudicatari, la garantia definitiva per import de tres mil set-
cents euros (3.700€) que es retindrà del preu de la primera factura emesa corresponent a aquest
servei. 

Sisena.-  El  contractista  s’assabenta  de l’informe del  cap de la  Unitat  de Gestió  de Persones
(RRHH) d’aquest ajuntament de 29 de gener de 2025 que figura com a annex número 3  del